
Ente organizzatore:                        OSA VALMADRERA

Denominazione della gara:            8° trofeo EMILIO e GIANCARLO RATTI a.m.

Data di effettuazione:                    15 aprile 2018

Località:                                          Valmadrera (Lecco)

Specialità:                                       individuale

Qualifica:                                       III prova campionato lombardo

Commissario di gara:                    Roberto Ragnoli

Giudice id gara:                             Silvana Dolli

Direttore di gara:                           Rodolfo Gerosa - Domenico Rusconi

Giuria:                                             Silvana Dolli - Giuseppe Riva - Pietro Villa

Giuria Società:                                GEF Dinamo - GS Marinelli

Categoria Cadetti / Ragazzi
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (103) SPEDICATO THOMAS OSA VALMADRERA Md 227,26 0,00 40,00

2 (104) MACCARINELLI FEDERICO SPAC PAITONE Mp 339,75 112,49 30,00

3 (101) FACOTTI RICCARDO GS MARINELLI Nd 380,09 152,83 20,00

4 (102) ZANELLI PIETRO GAM SAREZZO S.EMILIANO Mp 490,67 263,41 10,00

Categoria Juniores
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (93) LOSA ALESSANDRO GEF DINAMO Gd 272,89 FTM 10,00

Categoria Seniores
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (10) CORTI EMANUELE GAM VALLIO TERME Ap 69,77 0,00 128,51

2 (5) GATTA ILARIO GAM SAREZZO S.EMILIANO Bd 90,42 20,65 127,01

3 (3) CONFORTI CRISTINA GSA REZZATO F Bd 113,31 43,54 119,54

4 (22) ZAPPA FULGENZIO GSA SAN GIOVANNI Ap 115,98 46,21 118,05

5 (12) APOLONE GIOVANNI GSA REZZATO Ap 128,81 59,04 115,06

6 (26) ZANOLA FLAVIO SPAC PAITONE Ap 131,02 61,25 112,07

7 (8) MACCARINELLI CLAUDIO SPAC PAITONE Ap 131,92 62,15 110,57

8 (28) GANDOSSI VALTER GS MARINELLI Bp 136,94 67,17 109,08

9 (16) POLINI NAZZARENO GAM VALLIO TERME Ap 146,27 76,50 106,09

10 (11) PEDERCINI CLAUDIO ANA MAZZANO Ad 149,72 79,95 104,60

11 (17) ROSSI OLIVIERO UEP NESE Bd 150,27 80,50 103,10

12 (29) RAVIZZOOLA ALBERTO GAM VALLIO TERME Bd 153,53 83,76 100,11

13 (18) MAZZOLINI GRAZIANO GEL GALBIATE Ap 158,64 88,87 95,63

14 (9) SACCHI FERDINANDO GEL GALBIATE Ad 163,12 93,35 94,14

15 (19) MONIGA MARCO GSA REZZATO Bd 165,11 95,34 92,64

16 (20) CONFORTI ALESSANDRA SPAC PAITONE F Ap 166,23 96,46 91,15

17 (25) ZANELLI PIERATTILIO GSA REZZATO Bd 180,67 110,90 83,68

18 (27) TABARELLI MARCO GAM VALLIO TERME Bd 188,55 118,78 80,69

19 (1) MASSARDI GIOVANNI GAM VALLIO TERME Ad 189,83 120,06 77,70

20 (2) MARTINO DOMENICO UEP NESE Ap 195,02 125,25 73,22

21 (13) MAGNI LUCA ASSOCIAZIONE BEL PAESE Ad 228,58 158,81 68,74

22 (21) BUSSI GIACOMO GAM VALLIO TERME Bd 229,18 159,41 67,24

23 (24) LOSA GIOVANNI GEF DINAMO Ap 233,66 163,89 64,25

24 (4) GHERARDI FRANCESCO GS MARINELLI Ap 240,90 171,13 62,76

25 (15) ROVETTA MAURIZIO TIZIANO GAM SAREZZO S.EMILIANO Bd 252,81 183,04 55,29

26 (23) CRESCINI MARIO GAM SAREZZO S.EMILIANO Bd 257,92 188,15 49,31

27 (7) UBERTI TIZIANO GSA SAN GIOVANNI Ad 260,68 190,91 47,82

28 (14) BONZANINI MASSIMO SPAC PAITONE Ap 261,47 191,70 44,83

29 (6) BALOSSI MASSIMILIANO GEF DINAMO Ap 295,24 225,47 34,37

Categoria Master
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (78) BOLPAGNI DAMIANO AS CAILINESE Ep 53,51 0,00 130,00

2 (80) RAGNOLI RENATO SPAC PAITONE Ep 92,72 39,21 124,02

3 (75) SCAGLIA RAFFAELE GSA REZZATO Ed 101,99 48,48 122,53
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4 (90) SACCHELLA GIANCARLO SPAC PAITONE Ep 103,16 49,65 121,03

5 (79) IMBERTI ARMANDO GS MARINELLI Cd 121,48 67,97 116,55

6 (84) SCHIVARDI MARCO ANA MAZZANO Ep 131,01 77,50 113,56

7 (82) PANELLI MAURO GSA SAN GIOVANNI Cp 144,64 91,13 107,59

8 (63) MAFFEI GIORGIO GAM VALLIO TERME Dd 153,37 99,86 101,61

9 (71) RIGHETTI ANTONIO SPAC PAITONE Dd 157,53 104,02 97,13

10 (70) LINETTI SERAFINO AS CAILINESE Ep 170,71 117,20 89,66

11 (76) GATTA FRANCO GAM SAREZZO S.EMILIANO Cp 173,00 119,49 86,67

12 (77) PINNA FRANCO GAM ANA BIONE Ed 179,94 126,43 85,17

13 (85) CROTTI LORENZO GS MARINELLI Ed 192,22 138,71 76,21

14 (66) BONETTI SEVERINO GSA REZZATO Ep 192,52 139,01 74,71

15 (87) ROSSINI GIANPAOLO AS CAILINESE Ed 199,80 146,29 70,23

16 (64) PEZZOTTA GIUSI GS MARINELLI F Ep 230,50 176,99 65,75

17 (83) BULGARI MONICA GSA REZZATO F Dd 242,30 188,79 61,26

18 (91) ALGERI ROCCO UEP NESE Cd 243,45 189,94 58,28

19 (68) RICCHINI ALDO GAM ANA BIONE Ep 255,98 202,47 53,79

20 (62) BONETTI ALBERTO AS CAILINESE Ep 263,78 210,27 43,33

21 (69) SAPORITO ALESSANDRO GEF DINAMO Ed 272,97 219,46 40,34

22 (81) MASSOLINI FRANCESCO GAM VALLIO TERME Dd 280,80 227,29 38,85

23 (89) FERANDI PIERANGELO GAM VALLIO TERME Dd 293,01 239,50 37,36

24 (65) SALERI TIZIANO GAM SAREZZO S.EMILIANO Ed 299,85 246,34 31,38

25 (72) MANDELLI GIULIO ASSOCIAZIONE BEL PAESE Ep 300,26 246,75 29,89

26 (61) MELINI MICHELE SPAC PAITONE Ed 309,65 256,14 26,90

27 (88) ARRIGONI PIERGIORGIO GEF DINAMO Ep 337,21 283,70 25,40

28 (73) MANGANONI ELISABETTA GS MARINELLI F Cd 337,69 284,18 23,91

29 (86) BERARDI ELISABETTA GAM SAREZZO S.EMILIANO F Ep 389,27 335,76 16,44

30 (67) PALINI GIRARDINO GSA SAN GIOVANNI Ed 469,68 416,17 8,97

31 (74) VELLA ARMANDO GAM VALLIO TERME Dp 510,02 456,51 7,47

Categoria Amatori
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (32) PEGURRI GIANMARIO GS MARINELLI Gp 92,67 0,00 125,52

2 (54) MANGILI GRAZIA GAM ANA BIONE F Gp 154,69 62,02 98,62

3 (55) FACOTTI GIOVANNI GS MARINELLI Id 172,42 79,75 88,16

4 (59) AGUSCIO ANGELO ANA MAZZANO Hd 182,07 89,40 82,18

5 (34) FRANCHI GIULIA GAM SAREZZO S.EMILIANO F Gp 188,61 95,94 79,20

6 (45) BENETTI ELISA GAM ANA BIONE F Hd 195,69 103,02 71,72

7 (56) MELZANI DANIELA GSA REZZATO F Ip 242,51 149,84 59,77

8 (57) BELLERI PAOLO GSA SAN GIOVANNI Hd 249,93 157,26 56,78

9 (49) TABARELLI CATERINA SPAC PAITONE F Hd 256,00 163,33 52,30

10 (36) CADEI LUIGI ANA MAZZANO Hp 256,28 163,61 50,80

11 (43) MEGGIORIN LILIANA GAM SAREZZO S.EMILIANO F Hd 261,32 168,65 46,32

12 (40) PALINI MARIO GSA SAN GIOVANNI Ip 272,17 179,50 41,84

13 (41) ARCHETTI CLAUDIO GSA REZZATO Id 293,15 200,48 35,86

14 (42) RAVASIO PATRIZIA UEP NESE F Hp 296,25 203,58 32,87

15 (33) FOGAZZI SABRINA GSA REZZATO F Hd 301,80 209,13 28,39

16 (46) PINTOSSI RENATA GSA SAN GIOVANNI F Ip 349,55 256,88 22,41

17 (47) MORANDINI ANNAMARIA GAM VALLIO TERME F Id 356,75 264,08 20,92

18 (52) MARINELLI SILVANO GAM SAREZZO S.EMILIANO Ip 376,19 283,52 19,43

19 (39) CAPORALI MAURO GEF DINAMO Id 376,88 284,21 17,93

20 (35) CERESA LUCILLA GAM ANA BIONE F Id 393,26 300,59 14,94

21 (38) ORIECUIA GIORDANA SPAC PAITONE F Ip 414,35 321,68 13,45

22 (58) OGGIONI GIANNI ASSOCIAZIONE BEL PAESE Ip 451,63 358,96 11,95

23 (48) DALLERA DANIELA AS CAILINESE F Ip 459,67 367,00 10,46

24 (31) BELLERI MAURO GSA SAN GIOVANNI Id 565,80 473,13 5,98

25 (51) BENENATI LEONARDO GSA SAN GIOVANNI Id 618,72 526,05 4,48

26 (53) GATTI LUIGI UEP NESE Hd 648,59 555,92 2,99

27 (44) MUSITELLI LUCIANO GS MARINELLI Ip 1229,68 1137,01 1,49

Pagina 2 di 2



Categoria Cadetti / Ragazzi
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (103) Md 8,1900 8,4313 9,0730 9,4055 9,564300 10,144174 -8,00 -22,00 -122,00 -32,00 -43,26 227,26

2 (104) Mp 8,2100 8,4414 9,1031 9,4533 10,023300 10,192525 -67,00 98,00 -25,00 40,00 -109,75 339,75

3 (101) Nd 8,1500 8,4045 9,1048 9,4622 10,055200 10,254309 -4,00 131,00 -97,00 122,00 26,09 380,09

4 (102) Mp 8,1730 8,3853 9,0500 9,3941 9,545900 10,114433 -178,00 88,00 -46,00 -62,00 -116,67 490,67

Categoria Juniores
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (93) Gd 8,1600 8,3905 9,0224 9,3528 10,022300 10,284600 11,003511 -49,00 -25,00 -5,00 117,00 4,00 -72,89 272,89

Categoria Seniores
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (10) Ap 8,1900 8,3950 8,5836 9,2643 9,464800 10,091000 10,375323 1,00 -5,00 -7,00 -21,00 -8,00 -27,77 69,77

2 (5) Bd 8,0900 8,3015 8,4858 9,1723 9,383800 10,004000 10,291958 6,00 -8,00 -21,00 49,00 -4,00 -2,42 90,42

3 (3) Bd 8,0500 8,2602 8,4452 9,1322 9,344000 9,561600 10,245069 -7,00 -1,00 -16,00 52,00 -30,00 -7,31 113,31

4 (22) Ap 8,4300 9,0359 9,2311 9,5105 10,121900 10,350100 11,041698 10,00 21,00 -20,00 48,00 12,00 4,98 115,98

5 (12) Ap 8,2300 8,4404 9,0242 9,3023 9,511000 10,132200 10,420419 15,00 -13,00 -33,00 21,00 -18,00 -28,81 128,81

6 (26) Ap 8,5100 9,1141 9,3043 9,5800 10,183500 10,402600 11,094402 -8,00 11,00 -57,00 9,00 -39,00 7,02 131,02

7 (8) Ap 8,1500 8,3620 8,5508 9,2347 9,450100 10,071900 10,361708 31,00 -3,00 25,00 48,00 -12,00 -12,92 131,92

8 (28) Bp 8,5500 9,1559 9,3518 10,0350 10,241900 10,452200 11,134506 -10,00 28,00 -14,00 3,00 -63,00 -18,94 136,94

9 (16) Ap 8,3100 8,5143 9,1119 9,3943 10,011600 10,233900 10,523873 -6,00 45,00 10,00 67,00 -7,00 -11,27 146,27

10 (11) Ad 8,2100 8,4148 9,0043 9,2921 9,505300 10,130700 10,413928 -1,00 4,00 24,00 66,00 -16,00 -38,72 149,72

11 (17) Bd 8,3300 8,5339 9,1244 9,4125 10,023300 10,252300 10,542027 -30,00 14,00 -5,00 42,00 44,00 15,27 150,27

12 (29) Bd 8,5700 9,1827 9,3754 10,0658 10,282100 10,504400 11,193353 18,00 36,00 18,00 57,00 17,00 7,53 153,53

13 (18) Ap 8,3500 8,5600 9,1436 9,4208 10,032400 10,251400 10,542436 11,00 -15,00 -42,00 50,00 -40,00 -0,64 158,64

14 (9) Ad 8,1700 8,3734 8,5607 9,2446 9,455800 10,082500 10,363988 -15,00 -18,00 25,00 46,00 -3,00 -56,12 163,12

15 (19) Bd 8,3700 8,5811 9,1728 9,4618 10,081000 10,301400 10,581089 2,00 26,00 4,00 86,00 -2,00 -45,11 165,11

16 (20) Ap 8,3900 8,5956 9,1835 9,4653 10,090600 10,312200 11,001077 7,00 -12,00 4,00 107,00 -14,00 -22,23 166,23

17 (25) Bd 8,4900 9,0934 9,2805 9,5618 10,181200 10,402000 11,090467 -35,00 -20,00 -33,00 88,00 2,00 2,67 180,67

18 (27) Bd 8,5300 9,1404 9,3316 10,0139 10,232700 10,444200 11,133055 -5,00 21,00 -23,00 82,00 -51,00 6,55 188,55

19 (1) Ad 8,0100 8,2206 8,4050 9,0813 9,301400 9,523200 10,213517 17,00 -7,00 -51,00 95,00 -12,00 -7,83 189,83

20 (2) Ap 8,0300 8,2335 8,4156 9,0942 9,312800 9,535000 10,222598 -14,00 -30,00 -28,00 80,00 -8,00 -35,02 195,02

21 (13) Ad 8,2500 8,4619 9,0424 9,3231 9,520000 10,150200 10,431642 30,00 -46,00 -7,00 -57,00 32,00 -56,58 228,58

22 (21) Bd 8,4100 9,0228 9,2035 9,4828 10,102300 10,321800 11,011318 19,00 -44,00 -53,00 89,00 -11,00 13,18 229,18

23 (24) Ap 8,4700 9,0714 9,2615 9,5449 10,165900 10,395700 11,083134 -35,00 10,00 20,00 104,00 28,00 -36,66 233,66

24 (4) Ap 8,0700 8,2811 8,4629 9,1417 9,361100 9,574100 10,270390 22,00 -33,00 -26,00 88,00 -60,00 11,90 240,90

25 (15) Bd 8,2900 8,4948 9,1040 9,3929 10,012700 10,232300 10,515919 -21,00 121,00 3,00 92,00 -10,00 -5,81 252,81

26 (23) Bd 8,4500 9,0534 9,2458 9,5302 10,143400 10,355700 11,051792 -35,00 33,00 -42,00 66,00 -43,00 38,92 257,92

27 (7) Ad 8,1300 8,3353 8,5226 9,2128 9,445200 10,071500 10,362032 4,00 -18,00 48,00 178,00 -7,00 -5,68 260,68

28 (14) Ap 8,2700 8,4714 9,0555 9,3307 9,531600 10,150000 10,423953 -35,00 -10,00 -62,00 -17,00 -46,00 -91,47 261,47

29 (6) Ap 8,1100 8,3242 8,5213 9,2147 9,433600 10,063600 10,355624 53,00 40,00 80,00 83,00 30,00 9,24 295,24
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Categoria Master
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (78) Ep 8,0200 8,2502 8,4723 9,1855 9,424700 10,080900 10,395549 -1,00 15,00 -14,00 13,00 7,00 -3,51 53,51

2 (80) Ep 8,3800 9,0036 9,2251 9,5437 10,184200 10,433400 11,151628 -27,00 9,00 0,00 26,00 -23,00 -7,72 92,72

3 (75) Ed 8,2800 8,5104 9,1320 9,4500 10,095600 10,351100 11,065301 1,00 10,00 -6,00 77,00 0,00 -7,99 101,99

4 (90) Ep 8,5800 9,2130 9,4332 10,1543 10,392600 11,051700 11,371416 27,00 -4,00 25,00 4,00 36,00 7,16 103,16

5 (79) Cd 8,3600 8,5812 9,1858 9,4830 10,113500 10,360600 11,064652 -3,00 6,00 -58,00 37,00 15,00 -2,48 121,48

6 (84) Ep 8,4600 9,0838 9,3020 10,0128 10,250300 10,493900 11,212799 -25,00 -24,00 -38,00 -4,00 -39,00 -1,01 131,01

7 (82) Cp 8,4200 9,0420 9,2533 9,5616 10,195400 10,442500 11,151664 5,00 33,00 13,00 70,00 15,00 8,64 144,64

8 (63) Dd 8,0400 8,2613 8,4711 9,1853 9,413900 10,071300 10,382663 -26,00 -24,00 35,00 -17,00 49,00 -2,37 153,37

9 (71) Dd 8,2000 8,4233 9,0323 9,3408 9,580900 10,223300 10,540753 -6,00 -32,00 -22,00 58,00 -21,00 18,53 157,53

10 (70) Ep 8,1800 8,4040 9,0208 9,3331 9,575400 10,223600 10,541629 -23,00 -38,00 -23,00 44,00 -33,00 -9,71 170,71

11 (76) Cp 8,3000 8,5237 9,1257 9,4222 10,050500 10,283400 10,592100 22,00 -20,00 -65,00 15,00 -47,00 4,00 173,00

12 (77) Ed 8,3200 8,5438 9,1705 9,4818 10,132500 10,383300 11,101706 -25,00 21,00 -33,00 88,00 -7,00 -5,94 179,94

13 (85) Ed 8,4800 9,1109 9,3306 10,0441 10,294600 10,540500 11,253078 6,00 -9,00 -11,00 86,00 -56,00 -24,22 192,22

14 (66) Ep 8,1000 8,3248 8,5451 9,2606 9,510200 10,153800 10,470048 -15,00 -3,00 -31,00 77,00 -39,00 -27,52 192,52

15 (87) Ed 8,5200 9,1520 9,3845 10,1025 10,352200 11,004700 11,324680 17,00 79,00 -6,00 78,00 10,00 9,80 199,80

16 (64) Ep 8,0600 8,2836 8,5107 9,2142 9,461800 10,113000 10,423250 -27,00 25,00 -71,00 57,00 -3,00 -47,50 230,50

17 (83) Dd 8,4400 9,0556 9,2656 9,5635 10,200500 10,444000 11,150370 -43,00 -22,00 -88,00 27,00 -10,00 -52,30 242,30

18 (91) Cd 9,0000 9,2134 9,4207 10,1251 10,375800 11,020700 11,330545 -41,00 -7,00 14,00 159,00 -7,00 15,45 243,45

19 (68) Ep 8,1400 8,3657 8,5947 9,3252 9,574600 10,231900 10,554298 -6,00 44,00 79,00 75,00 18,00 33,98 255,98

20 (62) Ep 8,3400 8,5554 9,1839 9,4944 10,150300 10,401600 11,115322 -69,00 39,00 -41,00 100,00 -2,00 -12,78 263,78

21 (69) Ed 8,1600 8,3823 9,0124 9,3344 9,584800 10,242800 10,565197 -40,00 55,00 34,00 85,00 25,00 33,97 272,97

22 (81) Dd 8,4000 9,0202 9,2217 9,5203 10,153700 10,394500 11,103320 -37,00 -67,00 -81,00 31,00 -37,00 -27,80 280,80

23 (89) Dd 8,5600 9,1907 9,4109 10,1143 10,373800 11,023000 11,335901 28,00 40,00 -33,00 172,00 7,00 13,01 293,01

24 (65) Ed 8,0800 8,3124 8,5339 9,2452 9,512100 10,165200 10,493285 21,00 9,00 -33,00 170,00 16,00 50,85 299,85

25 (72) Ep 8,2200 8,4430 9,0702 9,3738 10,024000 10,270300 10,581674 -33,00 26,00 -70,00 83,00 -52,00 -36,26 300,26

26 (61) Ed 8,0000 8,2256 8,4354 9,1440 9,405200 10,055200 10,374865 -7,00 -68,00 -60,00 153,00 -15,00 6,65 309,65

27 (88) Ep 8,5400 9,1742 9,4028 10,1138 10,380300 11,024400 11,341179 39,00 40,00 -36,00 166,00 -34,00 -22,21 337,21

28 (73) Cd 8,2400 8,4637 9,0655 9,3646 10,013700 10,251000 10,544431 22,00 -22,00 -39,00 143,00 -43,00 -68,69 337,69

29 (86) Ep 8,5000 9,1225 9,3545 10,0623 10,320700 10,574500 11,283373 -38,00 74,00 -68,00 125,00 23,00 -61,27 389,27

30 (67) Ed 8,1200 8,3529 8,5645 9,2948 9,535400 10,220900 10,554868 26,00 -50,00 77,00 27,00 180,00 109,68 469,68

31 (74) Dp 8,2600 8,4805 9,1053 9,4334 10,102100 10,355400 11,073402 -34,00 86,00 94,00 224,00 48,00 24,02 510,02
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Categoria Amatori
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (32) Gp 8,0230 8,2606 8,4957 9,2222 9,472700 10,133300 10,463133 -18,00 7,00 -44,00 7,00 -13,00 -3,67 92,67

2 (54) Gp 8,4630 9,1028 9,3440 10,0719 10,324800 10,594300 11,331069 4,00 28,00 -30,00 31,00 36,00 25,69 154,69

3 (55) Id 8,4830 9,1304 9,3919 10,1324 10,404800 11,085600 11,434858 -44,00 -27,00 -82,00 10,00 1,00 -8,42 172,42

4 (59) Hd 8,5630 9,2101 9,4540 10,1822 10,431100 11,093100 11,425593 10,00 0,00 -71,00 -52,00 -34,00 -15,07 182,07

5 (34) Gp 8,0630 8,3001 8,5415 9,2706 9,534600 10,200300 10,525139 -23,00 30,00 -18,00 102,00 -2,00 -13,61 188,61

6 (45) Hd 8,2830 8,5239 9,1712 9,5025 10,155100 10,411400 11,142231 -12,00 -6,00 -40,00 -15,00 -91,00 -31,69 195,69

7 (56) Ip 8,5030 9,1539 9,4159 10,1617 10,445900 11,133800 11,481649 -9,00 -22,00 -69,00 88,00 32,00 -22,51 242,51

8 (57) Hd 8,5230 9,1750 9,4310 10,1614 10,412400 11,072500 11,404807 59,00 41,00 -49,00 -31,00 -53,00 -16,93 249,93

9 (49) Hd 8,3630 9,0049 9,2522 9,5826 10,255800 10,514500 11,250400 -2,00 -6,00 -49,00 111,00 -67,00 -21,00 256,00

10 (36) Hp 8,1030 8,3408 8,5828 9,3130 9,582800 10,241800 10,575572 -43,00 -19,00 -51,00 77,00 -64,00 -2,28 256,28

11 (43) Hd 8,2430 8,4843 9,1248 9,4518 10,114500 10,375500 11,104868 -8,00 -34,00 -83,00 46,00 -44,00 -46,32 261,32

12 (40) Ip 8,1830 8,4419 9,1058 9,4449 10,131300 10,403100 11,150883 31,00 -3,00 -96,00 70,00 -49,00 -23,17 272,17

13 (41) Id 8,2030 8,4528 9,1118 9,4530 10,133100 10,402400 11,145985 -20,00 -52,00 -75,00 47,00 -74,00 -25,15 293,15

14 (42) Hp 8,2230 8,4646 9,1023 9,4338 10,104000 10,365500 11,092375 -5,00 -62,00 -38,00 81,00 -39,00 -71,25 296,25

15 (33) Hd 8,0430 8,2840 8,5216 9,2424 9,502800 10,161400 10,492220 -11,00 -63,00 -105,00 23,00 -68,00 -31,80 301,80

16 (46) Ip 8,3030 8,5446 9,2118 9,5558 10,263100 10,544100 11,291345 -62,00 -10,00 -47,00 199,00 3,00 -28,55 349,55

17 (47) Id 8,3230 8,5725 9,2513 9,5842 10,275300 10,554500 11,310375 -23,00 66,00 -118,00 117,00 -15,00 17,75 356,75

18 (52) Ip 8,4230 9,0652 9,3328 10,0809 10,384500 11,064800 11,404681 -56,00 -6,00 -46,00 202,00 -4,00 -62,19 376,19

19 (39) Id 8,1630 8,4150 9,0905 9,4601 10,163500 10,443500 11,185012 2,00 33,00 89,00 200,00 -7,00 -45,88 376,88

20 (35) Id 8,0830 8,3333 8,5933 9,3334 10,023700 10,284400 11,032374 -15,00 -42,00 -86,00 109,00 -120,00 -21,26 393,26

21 (38) Ip 8,1430 8,4015 9,0723 9,4031 10,103500 10,381200 11,125065 27,00 26,00 -139,00 170,00 -30,00 -22,35 414,35

22 (58) Ip 8,5430 9,2027 9,4717 10,2102 10,500500 11,155600 11,495937 39,00 8,00 -102,00 109,00 -136,00 -57,63 451,63

23 (48) Ip 8,3430 8,5929 9,2507 9,5909 10,291100 10,563200 11,301533 -19,00 -64,00 -85,00 168,00 -46,00 -77,67 459,67

24 (31) Id 8,0030 8,2400 8,5058 9,2434 9,554100 10,240500 10,574520 -108,00 16,00 -111,00 233,00 17,00 -80,80 565,80

25 (51) Id 8,4030 9,0428 9,3034 10,0531 10,373500 11,064200 11,394028 -80,00 -36,00 -30,00 290,00 60,00 -122,72 618,72

26 (53) Hd 8,4430 9,0728 9,3132 10,0217 10,305300 10,563100 11,283941 -83,00 -35,00 -188,00 175,00 -76,00 -91,59 648,59

27 (44) Ip 8,2630 8,5109 9,2419 9,5904 10,382200 11,063300 11,410132 -39,00 388,00 -42,00 724,00 4,00 -32,68 1229,68
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Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6

Ap 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 SAp 1249 1131 1694 1226 1350 1751 12238 14686

Ad 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 SAd 1249 1131 1694 1226 1350 1751 12238 14686

Bp 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 SBp 1269 1131 1726 1226 1326 1722 12238 14686

Bd 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 SBd 1269 1131 1726 1226 1326 1722 12238 14686

Cp 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 MCp 1335 1240 1830 1348 1456 1843 12238 14686

Cd 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 MCd 1335 1240 1830 1348 1456 1843 12238 14686

Dp 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 MDp 1359 1282 1867 1383 1485 1876 12238 14686

Dd 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 MDd 1359 1282 1867 1383 1485 1876 12238 14686

Ep 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 MEp 1383 1326 1906 1419 1515 1910 12238 14686

Ed 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 MEd 1383 1326 1906 1419 1515 1910 12238 14686

Gp 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 AGp 1434 1424 1989 1498 1579 1982 12238 14686

Gd 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 AGd 1434 1424 1989 1498 1579 1982 12238 14686

Hp 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 AHp 1461 1479 2033 1541 1614 2020 12238 14686

Hd 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 AHd 1461 1479 2033 1541 1614 2020 12238 14686

Ip 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 AIp 1518 1602 2127 1634 1687 2101 12238 14686

Id 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 AId 1518 1602 2127 1634 1687 2101 12238 14686

Dp 0 JDp 0 0

Dd 0 JDd 0 0

Gp 0 JGp 0 0

Gd 2151 1068 2541 1498 2062 2918 12238 JGd 1434 1424 1989 1498 1579 1982 12238 0

Ip 0 JIp 0 0

Id 0 JId 0 0

M 2151 1068 2541 1252 1683 8695 CM 1461 1479 2127 980 1122 8695 10434

N 2151 1068 2541 1252 1683 8695 CN 1549 1672 2231 1048 1165 8695 10434

TOTALE

Ap 6200 3400 5400 4400 5500 6000 Ap 20,49 18,51 28,14 20,26 22,30 29,11 138,81

Ad 6200 3400 5400 4400 5500 6000 Ad 20,49 18,51 28,14 20,26 22,30 29,11 138,81

Bp 6100 3400 5300 4400 5600 6100 Bp 21,09 18,51 28,46 20,26 22,06 28,42 138,80

Bd 6100 3400 5300 4400 5600 6100 Bd 21,09 18,51 28,46 20,26 22,06 28,42 138,80

Cp 5800 3100 5000 4000 5100 5700 Cp 22,15 20,40 30,30 22,28 24,16 30,43 149,72

Cd 5800 3100 5000 4000 5100 5700 Cd 22,15 20,40 30,30 22,28 24,16 30,43 149,72

Dp 5700 3000 4900 3900 5000 5600 Dp 22,39 21,22 31,07 23,03 24,45 31,16 153,32

Dd 5700 3000 4900 3900 5000 5600 Dd 22,39 21,22 31,07 23,03 24,45 31,16 153,32

Ep 5600 2900 4800 3800 4900 5500 Ep 23,03 22,06 31,46 23,39 25,15 31,50 156,59

Ed 5600 2900 4800 3800 4900 5500 Ed 23,03 22,06 31,46 23,39 25,15 31,50 156,59

Gp 5400 2700 4600 3600 4700 5300 Gp 23,54 23,44 33,09 24,58 26,19 33,02 163,86

Gd 5400 2700 4600 3600 4700 5300 Gd 23,54 23,44 33,09 24,58 26,19 33,02 163,86

Hp 5300 2600 4500 3500 4600 5200 Hp 24,21 24,39 33,53 25,41 26,54 33,40 167,48

Hd 5300 2600 4500 3500 4600 5200 Hd 24,21 24,39 33,53 25,41 26,54 33,40 167,48

Ip 5100 2400 4300 3300 4400 5000 Ip 25,18 26,42 35,27 27,14 28,07 35,01 177,09

Id 5100 2400 4300 3300 4400 5000 Id 25,18 26,42 35,27 27,14 28,07 35,01 177,09

Dp Dp 0,00

Dd Dd 0,00

Gp Gp 0,00

Gd 5400 2700 4600 3600 4700 5300 Gd 23,54 23,44 33,09 24,58 26,19 33,02 163,86

Ip Ip 0,00

Id Id 0,00

M 5300 2600 4300 4600 5400 M 24,21 24,39 35,27 16,20 18,42 118,49

N 5000 2300 4100 4300 5200 N 25,49 27,52 37,11 17,28 19,25 126,65

Pen. FTM

Senior

Master

Amatori

Totale (m)
Totale Gara 

(m)TEMPO (ss)

Senior

Master

Amatori

Junior

Junior

Cadetti                         

Ragazzi

MEDIA SETTORE (m/h) TEMPO  SETTORE  (mm,ss)

Cadetti                         

Ragazzi

LUNGHEZZA SETTORE (m)



Class. Associazione Punti classif.
Punti      

Cd/Rg

Punti      

Jun

Punti 

Adulti

Punti TOT 

Cd/Rg

Punti TOT   

Jun

Punti TOT 

Adulti

N°  

Cd/Rg

N° 

Jun

N° 

Sen

N° 

Mast

N°   

Amat

N°   

Open

N° Tot 

Adulti
1 SPAC PAITONE 738,28 30,00 708,28 30 0 793 1 0 4 4 2 0 10

2 GSA REZZATO 669,43 669,43 0 0 793 0 0 4 3 3 0 10

3 GS MARINELLI 664,02 20,00 644,02 20 0 669 1 0 2 4 3 0 9

4 GAM VALLIO TERME 661,95 661,95 0 0 767 0 0 6 4 1 0 11

5 GAM SAREZZO S.EMILIANO 485,17 10,00 475,17 10 0 511 1 0 3 3 3 0 9

6 GSA SAN GIOVANNI 403,45 403,45 0 0 414 0 0 2 2 5 0 9

7 ANA MAZZANO 351,15 351,15 0 0 351 0 0 1 1 2 0 4

8 AS CAILINESE 343,68 343,68 0 0 344 0 0 0 4 1 0 5

9 GAM ANA BIONE 324,25 324,25 0 0 324 0 0 0 2 3 0 5

10 UEP NESE 270,46 270,46 0 0 270 0 0 2 1 2 0 5

11 GEF DINAMO 192,30 10,00 182,30 0 10 182 0 1 2 2 1 0 5

12 GEL GALBIATE 189,77 189,77 0 0 190 0 0 2 0 0 0 2

13 ASSOCIAZIONE BEL PAESE 110,57 110,57 0 0 111 0 0 1 1 1 0 3

classifica Associazioni


